
 

Asociacija „RŪKO GATVĖS BENDRUOMENĖ“  

2018 metų veiklos ataskaita 

 

Asociacija Rūko gatvės bendruomenė, Rūko g. 76, Panevėžys, el.paštas rukogatve@pku.lt, tel. 

868737695, tinklapis www.rukogatve.mozello.lt, įregistruota 2017 m. kovo mėn. 30d. pagal Lietuvos 

įmonių rejestro įstatymą. Identifikavimo kodas  304497588.   

 Asociacija Rūko gatvės bendruomenė (toliau–Bendruomenė) yra savarankiška visuomeninė 

Lietuvos organizacija, veikianti Panevėžyje, vienijanti Rūko gatvės ir jos apylinkių gyventojus.  

Savo veikloje bendruomenė vadovaujasi Lietuvos Respublikos konstitucija, kitais Lietuvos 

Respublikos įstatymais, norminiais teisės aktais bei patvirtintais įstatais.   

Aukščiausias Bendruomenės organas yra visuotinis narių susirinkimas, valdymo organas 

Bendruomenės Valdyba. Bendruomenės ūkinę ir finansinę veiklą kontroliuoja Revizorius.  

2017 m. gruodžio 31d. Bendruomenėje  dirbo 0 darbuotojų.   

Bendruomenės valdymo organai dviem metams buvo išrinkti 2017 m. sausio 10 d. visuotiniame 

narių susirinkime.   

  

 BENDRUOMENĖS VALDYBA  

1. Remigijus Čelkonas – pirmininkas el. paštas: remigijus@pku.lt    

2. Tomas Sabaliauskas 

3. Andrius Antanavičius 

4. Kęstutis Kalunda 

5. Daumantas Ruseckas 

  

    Apskaitą tvarko: Aušra Sabaliauskienė el.paštas: 

rukogatve@pku.lt, tel. 863099992 

Revizorius 

Aurimas Šileikis, Telefonas  862075320, el.paštas: aurimui55@yahoo.com  

  

Rūko gatvės bendruomenę šiuo metu sudaro 28 nariai, kurie atstovauja 81 gyventojus, tarp jų 29 vaikai. 

Per 2018m. bendruomenė pasipildė 3-imis naujais nariais (8-iais gyventojais) . Bendruomenė nuolat 

http://www.rukogatve.mozello.lt/
http://www.rukogatve.mozello.lt/


  2  

plečiasi, nes daugėja pastatytų ir įrengtų namų. Bendruomenės nariai yra aktyvūs. Jau penkti metai iš eilės 

organizuojamos ir švenčiamos Joninės, kurių metu bendruomenės naujakuriai gali susipažinti, pabendrauti 

su kitais bendruomenės nariais ir įsilieti į bendruomenės veiklą. Taip pat kasmet organizuojamės 

edukacines išvykas, tuo skatindami tarpusavio dažnesnį bendravimą. 

 

Dalyvavome projektuose:  

1. Panevėžio miesto savivaldybės lėšų skirstymas vietos bendruomenėms. Savivaldybė skyrė 

bendruomenei 420 Eur. Ši suma buvo panaudota skelbimų lentos bei stalo įsigijimui. 

2. 2018 m. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų 

veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Šį 

projektą bendruomenė laimėjo, ko pasėkoje gavome finansavimą 2500 Eur. Visa projekto suma 

buvo panaudota tikslingai: 

 

1. Kassavaitinės vyrų ir vaikų krepšinio treniruotės Panevėžio Ąžuolo progimnazijos sporto salėje,  

2.. Rūko gatvės bendruomenės Rudens šventė (estafetės, rungtys, žaidimai, pramogos su žirgais, 

senoviniu būdu ruošto troškinio gaminimas/ragavimas) 

3.. Rūko gatvės bendruomenės išvyka pažinti Lietuvos istorijos. 

45 dalyviai. 2 savanoriai. Aplankysime Trakų pilį, susipažinsime su Karaimų kulinarinio paveldo 

gaminimo ypatumais, aplankysime Kernavėje esančius piliakalnius, užsuksime į A.Smetonos 

gimtinę, bei ten turėsime progos sudalyvauti A.Smetonos virtuvės paslapčių ir mėgstamų valgių 

edukacinėje programoje 

 

Bendruomenė daug pastangų skiria aplinkos ir infrastruktūros ir kelių gerinimui. Dalyvauja socialinėse 

akcijos skirtose aplinkos tvarkymui. Aktyviai dalyvaujame Panevėžio miesto bendruomenėms skirtuose 

renginiuose ir savivaldybės rengiamuose susirinkimuose. Palaikome glaudžius ryšius su aplinkinėmis 

bendruomenėmis. Daug dėmesio skiriame vaikų užimtumui ir jų aktyviai veiklai. 

 

 

 

  

PIRMININKAS                     REMIGIJUS ČELKONAS  

 

 

 


